
TÜRKİYE
ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU

GENEL SEKRETERLİK

İvedi

Sayı : 57849259-869-4/19 20.01.2026
Konu : Fatura ve Perakende Satış Fişlerinin

Elektronik Ortamda Bildirimi Hk.

BİRLİKLERE VE FEDERASYONA 2026/19 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere, 10380 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ve 584 Sıra No'lu VUK
Genel Tebliği uyarınca; Konfederasyonumuz tarafından basımı ve dağıtımı yapılan fatura ve perakende
satış fişlerinin; Seri ve Sıra numaralarının elektronik ortamda Bakanlığa bildirilmesi işlemlerinin ne şekilde
yapılacağı hususu 15/01/2026 tarihli ve 2026/17 sayılı Genelgemiz ile duyurulmuştu.

Ancak, Odalarımızca fatura ve perakende satış fişlerinin İnternet Vergi Dairesi üzerinden
bildirimi gerçekleştirilirken; “Yeni Belge Basım Ekle” sekmesinin altında yer alan “Vergi Usul Kanunu
Uyarınca Vergi Mükellefleri Tarafından Kullanılan Belgelerin Basım ve Dağıtımına İlişkin Olarak
Matbaa İşletmecesine Doldurulan Bilgi Formu” sayfasındaki “Anlaşmanın” kısmına hangi bilgilerin
yazılacağı hususunda tereddüt yaşandığı görülmüştür.

Bu konuya ilişkin olarak, Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı ile yapılan
görüşmelerde; ilgili sayfanın önümüzdeki günlerde revize edileceğini, ancak şu an için (geçiş süresince)
ilgili kısmın aşağıdaki şekilde doldurulması gerektiği ifade edilmiştir.

ANLAŞMANIN :
Yapıldığı Defterdarlık          : [Burada Odanın bulunduğu İlin adı Seçilecektir.]

Tarih ve Sayısı                      : [Tarih Kısmına 01/01/2026 yazılacak]

                                                : [Sayı kısmına herhangi bir rakam yazılacak.]

Başlangıç Tarihi                    : [Bu kısıma 01/01/2026 yazılacaktır.]

Bitiş Tarihi                             : [Bu kısıma 31/12/2026 yazılacaktır.]  

Bilgi edinilmesi ve Fatura/Perakende Satış Fişlerinin Bakanlığa bildirilmesi sürecinde bir aksaklık
yaşanmaması için; bağlı odalarınıza ivedilikle duyurulması hususunda gereği rica olunur.
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TESK, Yöneticileri en alt
birimden itibaren yargı

gözetiminde yapılan
demokratik seçimlerle iş

başına gelen bağımsız 13
mesleki Federasyon, 82 Birlik,

2985 Oda, 184 meslek kolu
ülke düzeyinde ve yaklaşık iki
milyon üyeye sahip en büyük

sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İ ş letmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME -Cenevre-
Isviçre), üyesidir. Türkiye Arastırma ve is Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brükselsel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandir.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN.KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES.CONFEDERATION DES ARTISANS ET DES COMMERCANTS DE
TURQUI

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr" www.tesk.org.tr tesk.evrak:@hs0l.kep.tr
Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi İçin:atakan@tesk.org.tr
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